
RADA GMINY DOMANIÓW  

NR XXVIII/154/09 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/165/01 z dnia 11 września 2001 r. w sprawie prze-

kształcenia jednostki budżetowej o nazwie „Gminny Ośrodek Kultury w Domaniowie” 

w gminną instytucję kultury o nazwie „Gminne Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w 

Domaniowie” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) w związku z art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 

13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIX/165/01 Rady Gminy Domaniów z dnia 11 września 

2001 r. w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej o nazwie „Gminny Ośrodek Kultury w Domaniowie” w 

gminną instytucję kultury o nazwie „Gminne Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Domaniowie” ze zmianami 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 207, poz. 3246, z 2006 r. Nr 151, poz. 2392) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 2a pkt 2 dodaje się lit. I w brzmieniu: 

„I) Gęsice – działka nr 106/35 o powierzchni 0,3910 ha”,  

2. w § 2a pkt 3 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) Piskorzówek – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe działka nr 62 o powierzchni 0,9500 ha”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

FRYDERYK BOCHENKIEWICZ 


